
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 08:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ohva-pro-pjec-baku-zd-553-pro-stanici-zd-8915-p-37362.html

  
Ohřívač pro pájecí baňku ZD-553
pro stanici ZD-8915

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 269 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 29 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374629

Popis produktu
Ohřívač baňky pájecí stanice ZD-8915 umožňuje efektivní a přesné pájení elektronických součástek. Jedná se o základní
komponentu, která generuje a udržuje správnou teplotu, která je nezbytná pro správnou funkci odpájecí stanice.

Specifikace

Kompatibilita s baňkami: ZD-553
Kompatibilita stanice: ZD-8915
Napětí baňky: 24 V
Výkon baňky: 90 W

Tento ohřívač se snadno instaluje a obsluhuje, což znamená, že i méně zkušení uživatelé mohou využít jeho schopností.
Robustní konstrukce a vysoká kvalita materiálů použitých při výrobě navíc zaručují nejen bezpečnost práce, ale také odolnost
vůči mechanickému poškození a dlouhodobou výkonnost.

Objednejte si nyní a zlepšete efektivitu své odpájecí stanice!

Ohřívač pro pájecí stanici ZD-8915 je spolehlivým prvkem, který zajišťuje efektivní a přesné pájení v různých aplikacích. Je
ideální pro profesionály, kteří hledají výkonný nástroj pro své pájecí úkoly.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ohva-pro-pjec-baku-zd-553-pro-stanici-zd-8915-p-37362.html
http://www.tcpdf.org

